PROCESSO Nº 237/00.-

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA -- a2gó

LEI Nº 5.492

De 28 de agosto de 2000 q “7
Projeto de Lei nº 170/00 ,

Autor: VereadorJurandi Reis de Oliveira 4

Denomina Rua Ferrucio Magnani, via
pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 17

de agosto de 2000, promulgaa seguintelei:

Artigo 1º - Fica denominada RUA FERRUCIO
“a nública da sede do Município, conhecida como Rua “TI” e Rua

denominado Recanto dos Nobres, com início na Rua “VII”
do mesmo loteamento € término no Balão de Retorno da Rua “T”, com divisa da

propriedade de Agenor Pereira ou sucessores.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

O MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito)

PREFEITURA D

to do ano 2000 (dois mil
dias do mês de agos
(“PC”).
.Publicad